Открытое акционерное общество «Башспирт»
27.04.2009 г.

                     г.Уфа

ПРОТОКОЛ №  2
РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ АУДИТОРСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ЕЖЕГОДНОГО АУДИТА

Место проведения заседания: г. Уфа, ул. Уфимское шоссе, 38/1.

Дата проведения: 27 апреля 2009 года.

На заседании присутствовали состав комиссии:

Князев Николай Иванович – председатель комиссии;

Кульсинбаева Эльвира Ринисовна – член комиссии;

Будзин Вячеслав Иванович – член комиссии;

Исанов Сергей Николаевич – член комиссии;
Садыкова Лилия Фаритовна – член комиссии;
Наумова Зульфия Инсафовна – секретарь комиссии.

Кворум имеется (100%).
Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе по отбору аудиторской организации                   для осуществления обязательного ежегодного аудита ОАО «Башспирт».
На конкурс было подано  четыре заявки.

Сведения об участниках  размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе:
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	Регистрационный номер заявки

	Общество с ограниченной ответственностью «Стандарт-Аудит»
	№1

	Общество с ограниченной ответственностью «Финаудит и консалтинг»
	№2

	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность»
	№3

	Закрытое акционерное общество «РУФАУДИТ»
	№4

На основании рассмотрения заявок конкурсная комиссия принимает решение о допуске подавшего заявку лица к участию в конкурсе или об отказе допуска на основаниях, предусмотренных действующим законодательством. Комиссия провела обсуждение. Итоги рассмотрения приведены в таблице:
	№ п/п
	Наименование, адрес
	Сведения о допуске или отказе в участии в конкурсе(основание) и о признании его участником конкурса

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Стандарт-Аудит». 450054, г. Уфа, Проспект Октября, 84/4, 3-ий этаж.
	Допущен.
Признан участником конкурса.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Финаудит и консалтинг» место нахождения: 450005,г. Уфа, ул.50 лет Октября, д.24. Почтовый адрес:450071, г. Уфа, ул. Ростовская, д.3
	Допущен
Признан участником конкурса.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-безопасность». 450054, г. Уфа, Проспект Октября, 82-100.
	Допущен
Признан участником конкурса.

	4
	Закрытое акционерное общество «РУФАУДИТ».

место нахождения: 125167,г. Москва, ул. Планетная, д.11. Почтовый адрес:107045, г. Москва, ул. Колокольников пер., д.2/6
	Допущен
Признан участником конкурса.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии: ___________________________ Н.И. Князев
Секретарь комиссии:       ___________________________ З.И. Наумова

Члены комиссии:

                                           ___________________________  Э.Р. Кульсинбаева

       ____________________________ В.И. Будзин

                                           ___________________________  Л.Ф. Садыкова
                                           ____________________________С.Н. Исанов
PAGE
1